KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA DENPASAR 

TENTANG PENETAPAN JUMLAH PENDUDUK DAN JUMLAH 
KURSI ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH 
KOTA DENPASAR DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

KESATU : Menetapkan jumlah penduduk Kota Denpasar sebesar 

638.548 (Enam Ratus tiga puluh delapan ribu lima ratus 

empat puluh delapan) jiwa dan jumlah kursi DPRD kota 

Denpasar sebesar 45 (empat puluh lima) kursi .  

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan . 

Ditetapkan di Denpasar 

pada tanggal  17 Januari 2018